

Dodavatel:

WeDoIT.cz s.r.o.
Korunní 1030/32
120 00 Praha 2, Vinohrady

IČ: 24690775

DIČ: CZ24690775

E-mail: vedeni@wedoit.cz

http://www.wedoit.cz

Variabilní symbol:

20110167

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00241580

DIČ:

CZ00241580

OBEC PSÁRY
Pražská 137
252 44 Psáry

Obecní úřad Psáry

- 4 -03- 2020

Č.j.: OU -

422/20

PŘÍLOHY:

POČET LISTŮ:

Číslo účtu:

2900381821

2010

Datum vystavení:

03.03.2020

Datum splatnosti:

17.03.2020

Datum uskutečnění plnění:

03.03.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Office 2019 pro domácnosti a podnikatele CZ	1 ks	6 177,00		6 177,00 21%	1 297,17	7 474,17
Notebook HP ProBook 450 G6 stříbrná / 15.6" FHD / i5-8265U QC 1.6 GHz / 8GB RAM / 256GB SS	1 ks	17 345,00		17 345,00 21%	3 642,45	20 987,45
Zyxel GS2210-48, 50-port Managed Layer2+ Gigabit Ethernet switch, 44x Gigabit metal + 4x G	1 ks	12 766,00		12 766,00 21%	2 680,86	15 446,86
Ubiquiti NanoSwitch, Outdoor 4-Port PoE Passthrough Switch	2 ks	837,00		1 674,00 21%	351,54	2 025,54
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 5e 0,25m šedá	5 ks	21,00		105,00 21%	22,05	127,05
Součet položek				38 067,00	7 994,07	46 061,07
CELKEM K ÚHRADĚ						46 061,07

Vystavil:

Věra Bergerová
vera.bergerova@wedoit.cz

NTB + SK

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166405

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
38 067,00	21%	7 994,07	46 061,07

Převzal:

Razítko:

B